DECRETO Nº 7.119

DE 19 DE MAIO DE 2015
ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 6.430, DE 07 DE JUNHO DE 2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º O parágrafo 1º do artigo 3º do Decreto nº 6.430, de 07 de junho de 2013, passa a vigorar com a seguinte redação:

“§ 1º Os membros serão indicados pelos titulares de cada órgão ou entidade municipal representada e nomeados por portaria do Secretário Municipal de Gestão.” (NR)
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de maio de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de maio de 2015.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 30628/2013-09

fFormalizado por TFVM